
Chladicí podložka Havit HV-F2069, 12-17" Ref: 6939119074883
Cooling pad Havit HV-F2069, 12-17"

Chladicí stojan Havit HV-F2069
Postarejte  se o  účinné chlazení  svého notebooku.  Stojan Havit  je  vybaven 4 ventilátory,  které se vyznačují  tichým chodem. Můžete si
také nastavit jejich rychlost. K vybranému zařízení jej můžete připojit prostřednictvím dvou portů USB. Stojan HV-F2069 přispívá také k
pohodlnému  používání  -  jeho  výšku  si  můžete  snadno  nastavit  podle  svých  potřeb.  Stojan  má  modré  LED  podsvícení  a  je  zakončen
kovovou síťkou. Vhodný pro notebooky s úhlopříčkou 12-17".
 
Zabraňuje přehřátí notebooku
Při  dlouhodobém používání  se  může  váš  notebook  přehřívat,  proto  společnost  Havit  navrhla  stojan  HV-F2069.  Čtyři  ventilátory  účinně
ochlazují  zařízení,  zatímco  kovová  síťka  je  zodpovědná  za  rozptyl  tepla.  Stojan  navíc  pracuje  tiše,  takže  jeho  hluk  nebude  obtěžovat.
Rychlost ventilátorů navíc můžete nastavit pomocí praktického knoflíku - LED podsvícení bude při vyšší rychlosti ventilátorů jasnější.
 
Promyšlený design
Stojan má 2 porty USB, pomocí kterých můžete připojit nejen notebook, ale také flash disk, myš nebo klávesnici. Výrobek je vyroben z
ABS, takže je nejen lehký, ale také odolný. Můžete si jej úspěšně vzít na dovolenou nebo do knihovny.
 
Pohodlí

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Notebook HV-F2069 je navržen tak, aby vám poskytl co největší pohodlí. Dodatečná opora zabraňuje sklouznutí notebooku ze stojanu a
protiskluzová úprava má na svědomí stabilitu, takže stojan nebude po stole klouzat. Je také vybaven nožičkami, takže si můžete nastavit
správný pozorovací úhel při práci, hraní her nebo sledování filmů.
 
Značka
Havit
Model
HV-F2069
Materiál
ABS + kovové pletivo
Kompatibilita
Notebooky 12-17 "
Porty
2x USB
Počet ventilátorů
4
Jmenovité napětí
5V DC
Rychlost ventilátorů
1200 +/- 120 otáček za minutu
Hmotnost
1,39 kg

Price:

€ 14.00

Gaming, Cooling, Cooling pads

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


